
                                                   Российская  Федерация 
 

Администрация  Крутихинского сельсовета 
 

Крутихинского  района  Алтайского  края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.11.2015                                                    №81                                                        с.Крутиха       
 
Об отмене постановления Администрации Крутихинского сельсовета от 26.11.2012 №57 
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление информации об очередности по предоставлению жилых 
помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в 

качестве, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма»  

 
Рассмотрев письмо департамента по вопросам государственной службы и кадров 

Администрации Алтайского края от 30.10.2015 №7691/1320/16/5-07, руководствуясь 
Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ "О внесении изменений  в статью 26.3 
Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации в статью 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  
Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 
Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление Администрации Крутихинского сельсовета от 26.11.2012 №57 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление информации об очередности по предоставлению жилых помещений 
муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве, 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма» отменить как утратившее силу. 
 
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации района в 
сети Интернет: www.admin.krutiha.ru 
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 
 
 
И.о. главы Администрации сельсовета                                                                О.А. Медова                                                                                                             

 
 
 
 
 
 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134

